
Fiche Horaire
Ligne : NE1_15 - NAZELLE - AMBOISE CITE SCOLAIRE - LA - S

Validité du 02/09/2024 au 04/07/2025

Itinéraire : Scolaire

Calendrier Scolaire zone B : Oui Oui Oui Oui
Itinéraires NE01_15Ma1 NE01_15a1 NE01_15a2 NE01_15Ma2

Services 1 1 1 1
Commune Point d'arrêt --m----- lm-jv--- lm-jv--- --m-----
NOIZAY Bousserie (La) 08:00

Crêne 08:01
Rochère (La) 08:06
Gué aux Chevaux (Le) 08:08
Bourg (Le) Rue de la République 08:09
Ouche (Rue d') 08:10
Crapaudière (La) 08:12
Bretonnière (La) 08:14

NAZELLES-NEGRON Chemin des Sables 07:08 07:15
Grange Champion 2  (La) (au nivea 07:10 07:16
Place de Négron 07:13
Grange Champion 1  (La) (au nivea 07:16
Avenue de la Loire 07:17 07:17
Boulevard de l'Industrie 07:20
Chapelle Verdun 1 (La) 07:20 07:21
Chapelle Verdun 2 (La) 07:21 07:22
Poulains (Les) 07:24
Vilvent 07:25
19 Rue du Sevrage 07:25
Guépière (La) 08:15
Bardouillère (La) 08:16
Croix Verte (La) 08:17
Bourg - Mairie 08:19
Ecole Val de Cisse 08:26 08:30
Croix Chesneau (La) 08:26 08:30
Perreux (Les) 08:27 08:31
Mazère (La) 08:29 08:33
LE BAZONNEAU 08:32 08:36

POCE-SUR-CISSE Supermarché D205 08:33 08:37
AMBOISE Nouvelle Gendarmerie 07:28 07:25 08:35 08:39

Pagode / Lycée Agricole 07:40 07:43 08:47
CITE SCOLAIRE 07:42 07:45 08:50 08:50

Transporteur
TRANSDEV TOURAINE

RETOUR

Calendrier Scolaire zone B : Oui Oui Oui
Itinéraires NE01_15r1 NE01_15r2 NE01_15r3

Services 1 1 1
Commune Point d'arrêt lm-jv--- lm-jv--- lm-jv---
AMBOISE CITE SCOLAIRE 16:10 17:15 18:10

Pagode / Lycée Agricole 17:17 18:12
Ancienne Gendarmerie 17:30
Nouvelle Gendarmerie 16:30 18:21

POCE-SUR-CISSE La Croix Verte 16:30 18:21
POCE-SUR-CISSE Supermarché D205 16:33 18:23
NAZELLES-NEGRON Chemin des Sables 17:33

Grange Champion 2  (La) (au nivea 17:35
Avenue de la Loire 17:37
LE BAZONNEAU 16:35 18:25
Mazère (La) 16:37 18:30
Perreux (Les) 16:39 18:32
Croix Chesneau (La) 16:41 18:33
Ecole Val de Cisse 16:41
Les Hauts du Libéra 16:43 18:35
Garenne (La) 16:45 18:37
Camping (Le) 16:47 18:39
Boulevard de l'Industrie 17:38 18:40
Chapelle Verdun 1 (La) 17:39 18:42
Chapelle Verdun 2 (La) 17:40 18:43
Poulains (Les) 18:45
Vilvent 18:48

Transporteur
TRANSDEV TOURAINE



Fiche Horaire
Ligne : NE1_5 - LIMERAY - POCE/CISSE - NAZELLE ECOLE - A

Validité du 02/09/2024 au 04/07/2025

Itinéraire : Scolaire

Calendrier Scolaire zone B : Oui Oui
Nota : A

Itinéraires NE01_05a1 NE01_05a2
Services 1 1

Commune Point d'arrêt lmmjv--- lm-jv---
LIMERAY Brosse (La) 07:15

Haut-Chantier 07:20
8 Mai 1945 (Avenue du) 07:22
Tilleuls (Place des) 07:24
Moncé 07:26
Fourchette RD 1 07:28

POCE-SUR-CISSE Fougerêts (Les) 07:30
AMBOISE Pagode / Lycée Agricole 07:45

CITE SCOLAIRE 07:50
NAZELLES-NEGRON Grange Champion 1  (La) (au nivea 08:15

Place de Négron 08:17
Bardouillère - rue de la Cisse 08:23
Croix Verte (La) 08:25
Les Hauts du Libéra 08:32
Garenne (La) 08:37
Croix Chesneau (La) 08:39
Perreux (Les) 08:41
LE BAZONNEAU 08:44
Vilvent 08:45
Ecole Val de Cisse 08:50

Transporteur
TRANSDEV TOURAINE

Nota

RETOUR

Calendrier Scolaire zone B : Oui Oui
Itinéraires NE01_05Mr1 NE01_05r1

Services 1 1
Commune Point d'arrêt --m----- lm-jv---
AMBOISE CITE SCOLAIRE 12:15

Verrerie (La) 12:25
NAZELLES-NEGRON Ecole Val de Cisse 16:40

19 Boulevard du sevrage 16:44
Vilvent 16:44
LE BAZONNEAU 16:45
Perreux (Les) 16:50
Croix Chesneau (La) 16:51
Les Hauts du Libéra 16:56
Garenne (La) 17:01
Croix Verte (La) 17:03
Bardouillère - rue de la Cisse 17:05
Place de Négron 17:07
Grange Champion 1  (La) (au nivea 17:09

Transporteur
TRANSDEV TOURAINE

A - NE01_05a1: demi-tour à Limeray-Haut Chantier



Fiche Horaire
Ligne : NE1_10 - VERNOU/BRENNE - NOIZAY - NAZELLE - AMBOI

Validité du 02/09/2024 au 04/07/2025

Itinéraire : Scolaire

Calendrier Scolaire zone B : Oui Oui Oui
Itinéraires NE01_10a1 NE01_10Ma1 NE01_10a2

Services 1 1 1
Commune Point d'arrêt lm-jv--- --m----- lmmjv---
VERNOU-SUR-BRENNE Station d'épuration 07:00 07:00
NOIZAY Rochère (La) 07:03 07:03

Gué aux Chevaux (Le) 07:05 07:05
Bourg (Le) Rue de la République 07:07 07:07
Ouche (Rue d') 07:08 07:08
Crapaudière (La) 07:11 07:11
Bretonnière (La) 07:13 07:13

NAZELLES-NEGRON Chemin des Sables 08:08
Grange Champion 2  (La) (au nivea 08:10
Place de Négron 08:13
Grange Champion 1  (La) (au nivea 08:15
Avenue de la Loire 08:16
Boulevard de l'Industrie 08:18
Les Hauts du Libéra 08:21
Garenne (La) 08:23
Chapelle Verdun 1 (La) 08:26
Chapelle Verdun 2 (La) 08:27
Guépière (La) 07:15 07:15
Bardouillère - rue de la Cisse 07:16
Bardouillère (La) 07:16
Croix Verte (La) 07:18
Camping (Le) 07:20 07:20
Poulains (Les) 07:24 08:29
Ecole val de Cisse 07:24
19 Boulevard du Sevrage 07:26 08:31
Vilvent 07:26

POCE-SUR-CISSE LE BAZONNEAU 07:27
AMBOISE Supermarché D205 07:25 07:28 08:33

Nouvelle Gendarmerie 07:42 07:42 08:48
Pagode / Lycée Agricole 07:45 07:45 08:51
CITE SCOLAIRE

Transporteur
TRANSDEV TOURAINE

RETOUR

Oui Oui Oui Oui Oui
Calendrier Scolaire zone B : NE01_10Mr1 NE01_10Mr2 NE01_10r1 NE01_10r2 NE01_10r3

Itinéraires 1 1 1 1 1
Commune Services --m----- --m----- lm-jv--- lm-jv--- lm-jv---
AMBOISE Point d'arrêt 11:17 12:15 16:10 17:15 18:15

CITE SCOLAIRE 12:20 17:17 18:17
Pagode / Lycée Agricole 11:30 12:30 16:24 17:32 18:32

NAZELLES-NEGRON Ancienne Gendarmerie 11:32 16:25 18:33
Chemin des Sables 11:34 16:27 18:34
Grange Champion 2  (La) (au nivea 11:38 18:36
Place de Négron 11:40 18:38
Grange Champion 1  (La) (au nivea 11:41 12:38 16:28 18:39
Avenue de la Loire 11:43 12:43 16:30
Boulevard de l'Industrie 11:45 12:45 16:31
Chapelle Verdun 1 (La) 11:46 12:46 16:32
Chapelle Verdun 2 (La) 11:48 12:48 16:33
Poulains (Les) 11:50 12:50 16:35
Vilvent 18:40
19 Boulevard du Sevrage 18:40
Camping (Le) 18:43
Croix Verte (La) 18:44
Bardouillère (La) 17:40 18:46

NOIZAY Guépière (La) 17:41 18:47
Bretonnière (La) 17:43 18:48
Crapaudière (La) 17:45 18:49
Ouche (Rue d') 17:46 18:50
Bourg (Le) Rue de la République 17:47 18:51
Gué aux Chevaux (Le) 17:49 18:52
Rochère (La) 17:52 18:55
Crêne 17:54 18:58

VERNOU-SUR-BRENNE Bousserie (La) 19:05
Station d'épuration

Transporteur
TRANSDEV TOURAINE



Fiche Horaire
Ligne : NE1_11 - NOIZAY - NAZELLE - AMBOISE CITE SCOLAIRE

Validité du 02/09/2024 au 04/07/2025

Itinéraire : Scolaire

Calendrier Scolaire zone B : Oui Oui Oui
Itinéraires NE01_11Ma1 NE01_11a1 NE01_11a2

Services 1 1 1
Commune Point d'arrêt --m----- lm-jv--- lm-jv---
NOIZAY Bousserie (La) 07:02 07:03 08:01

Crêne 07:04 07:05 08:03
Rochère (La) 08:07
Gué aux Chevaux (Le) 08:09
Bourg (Le) Rue de la République 08:11
Ouche (Rue d') 08:12
Crapaudière (La) 08:15
Bretonnière (La) 08:17

NAZELLES-NEGRON Mazère (La) 07:21
POCE SUR CISSE La Croix verte 07:21

Guépière (La) 08:19
Bardouillère (La) 08:21
Croix Verte (La) 07:13 08:23
Camping (Le) 07:15 08:25
Boulevard de l'Industrie 07:17
Poulains (Les) 07:19
Vilvent 07:21
19 Boulevard du Sevrage 07:21

AMBOISE Nouvelle Gendarmerie 07:23 07:26 08:30
Pagode / Lycée Agricole 07:37 07:43 08:47
CITE SCOLAIRE 07:40 07:46 08:50

Transporteur
TRANSDEV TOURAINE

RETOUR

Calendrier Scolaire zone B : Oui Oui Oui Oui
Itinéraires NE01_11Mr1 NE01_11Mr2 NE01_11r1 NE01_11r2

Services 1 1 1 1
Commune Point d'arrêt --m----- --m----- lm-jv--- lm-jv---
AMBOISE CITE SCOLAIRE 11:17 12:15 16:10 17:15

Pagode / Lycée Agricole 12:17 17:17
POCE SUR CISSE La Croix Verte 11:30 12:30

Nouvelle Gendarmerie 11:30 12:30
Ancienne Gendarmerie 16:24 17:35

POCE-SUR-CISSE Supermarché D205 11:33
NAZELLES-NEGRON LE BAZONNEAU 11:35

Mazère (La) 11:37 12:37
Perreux (Les) 11:39 12:39
Croix Chesneau (La) 11:41 12:41
Ecole Val de Cisse 11:41 12:41
Les Hauts du Libéra 11:43 12:43
Garenne (La) 11:45 12:45
Camping (Le) 11:47 17:37
Croix Verte (La) 17:39
Bardouillère (La) 16:30 17:41
Guépière (La) 16:31

NOIZAY Bretonnière (La) 16:32
Crapaudière (La) 16:33
Ouche (Rue d') 16:34
Bourg (Le) Rue de la République 16:36
Gué aux Chevaux (Le) 16:38
Rochère (La) 16:40
Crêne 16:42
Bousserie (La) 16:43

Transporteur
TRANSDEV TOURAINE



Fiche Horaire
Ligne : NE1_12 - SOUVIGNY DE TOURAINE / ST REGLE - AMBOIS

Validité du 02/09/2024 au 04/07/2025

Itinéraire : Scolaire

Calendrier Scolaire zone B : Oui Oui Oui
Itinéraires NE01_12Ma1 NE01_12a1 NE01_12a2

Services 1 1 1
Commune Point d'arrêt --m----- lm-jv--- lm-jv---
SAINT-REGLE Val d'Amasse (Rue) Ecole 08:20
SOUVIGNY-DE-TOURAINE MARPA-ECOLE 08:32

Croix Bordebure (La) 08:35
SAINT-REGLE Val d'Amasse (Rue) Ecole 08:42
NAZELLES-NEGRON Les Hauts du Libéra 07:09 07:14

Garenne (La) 07:11 07:16
Ecole Val de Cisse 07:17 07:22
Croix Chesneau (La) 07:17 07:22
Perreux (Les) 07:18 07:23
Mazère (La) 07:20
LE BAZONNEAU 07:25

POCE-SUR-CISSE Supermarché D205 07:26
La Croix Verte 07:30

AMBOISE Nouvelle Gendarmerie 07:30 07:30
Pagode / Lycée Agricole 07:45 07:43
CITE SCOLAIRE 07:47 07:45

Transporteur
TRANSDEV TOURAINE

RETOUR

Calendrier Scolaire zone B : Oui Oui Oui Oui
Itinéraires NE01_12Mr1 NE01_12Mr2 NE01_12r1 NE01_12r2

Services 1 1 1 1
Commune Point d'arrêt --m----- --m----- lm-jv--- lm-jv---
AMBOISE CITE SCOLAIRE 11:17 12:15 16:15 17:15

Pagode / Lycée Agricole 11:19 12:17 17:17
Nouvelle Gendarmerie 11:30 12:30 17:33

SAINT-REGLE Val d'Amasse (Rue) Ecole 16:27
SOUVIGNY-DE-TOURAINE Croix Bordebure (La) 16:28

MARPA-ECOLE 16:39
POCE-SUR-CISSE La Croix Verte 07:33
POCE-SUR-CISSE Supermarché D205 12:33
NAZELLES-NEGRON Mazère (La) 17:37

Perreux (Les) 17:39
Croix Chesneau (La) 17:41
Ecole Val de Cisse 07:41
Les Hauts du Libéra 17:45
Garenne (La) 17:48
Camping (Le) 11:35
Croix Verte (La) 11:37
Bardouillère (La) 11:38
LE BAZONNEAU 12:35
Guépière (La) 11:40 12:40

NOIZAY Bretonnière (La) 11:42 12:42
Crapaudière (La) 11:44 12:44
Ouche (Rue d') 11:46 12:46
Bourg (Le) Rue de la République 11:48 12:48
Gué aux Chevaux (Le) 11:50 12:50
Rochère (La) 11:52 12:52
Crêne 11:57 12:57
Bousserie (La) 11:59 12:59

VERNOU-SUR-BRENNE Station d'épuration 13:01
SAINT-REGLE Val d'Amasse (Rue) Ecole 16:47

Transporteur
TRANSDEV TOURAINE



Fiche Horaire
Ligne : NE1_13 - NAZELLE - AMBOISE CITE SCOLAIRE - LA - S

Validité du 02/09/2024 au 04/07/2025

Itinéraire : Scolaire

Calendrier Scolaire zone B : Oui
Itinéraires NE01_13a1

Services 1
Commune Point d'arrêt lm-jv---
NAZELLES-NEGRON Vilvent 07:10

19 rue du Sevrage 07:10
Poulains (Les) 07:13
LE BAZONNEAU 07:15

POCE-SUR-CISSE Supermarché D205 07:17
AMBOISE Nouvelle Gendarmerie 07:20

Pagode / Lycée Agricole 07:33
CITE SCOLAIRE 07:35

Transporteur
TRANSDEV TOURAINE

RETOUR

Calendrier Scolaire zone B : Oui
Itinéraires NE01_13r1

Services 1
Commune Point d'arrêt lm-jv---
AMBOISE CITE SCOLAIRE 17:15

Pagode / Lycée Agricole 17:17
Nouvelle Gendarmerie 17:30

POCE-SUR-CISSE Supermarché D205 17:32
NAZELLES-NEGRON LE BAZONNEAU 17:34

Poulains (Les) 17:36
19 Rue du Sevrage 17:38
Vilvent 17:38

Transporteur
TRANSDEV TOURAINE



Fiche Horaire
Ligne : NE1_14 - NAZELLE - AMBOISE CITE SCOLAIRE - LA - S

Validité du 02/09/2024 au 04/07/2025

Itinéraire : Scolaire

Calendrier Scolaire zone B : Oui
Itinéraires NE01_14a1

Services 1
Commune Point d'arrêt lm-jv---
NAZELLES-NEGRON Grange Champion 1  (La) (au nivea 07:13

Place de Négron 07:15
Duchesse de La Vallière (La) 07:17
Croix Verte (La) 07:22
Camping (Le) 07:25

AMBOISE Nouvelle Gendarmerie 07:30
Pagode / Lycée Agricole 07:47
CITE SCOLAIRE 07:50

Transporteur
TRANSDEV TOURAINE

RETOUR

Calendrier Scolaire zone B : Oui Oui Oui
Itinéraires NE01_14Mr1 NE01_14r1 NE01_14r2

Services 1 1 1
Commune Point d'arrêt --m----- lm-jv--- lm-jv---
AMBOISE CITE SCOLAIRE 12:15 16:10 17:15

Pagode / Lycée Agricole 12:20 17:17
Nouvelle Gendarmerie 16:24 17:28
Ancienne Gendarmerie 12:30

NAZELLES-NEGRON Chemin des Sables 12:32
Grange Champion 2  (La) (au nivea 12:34
Camping (Le) 12:38 16:28
Croix Verte (La) 12:40 16:32 17:37
Bardouillère (La) 12:42
Duchesse de La Vallière (La) 12:46 16:34 17:40
Place de Négron 12:50 16:35 17:41
Grange Champion 1  (La) (au nivea 12:52 16:37 17:42

Transporteur
TRANSDEV TOURAINE


	NE1_15_20140902_A
	NE1_5_20130901_A
	NE1_10_20130901_A
	NE1_11_20130901_A
	NE1_12_20161202_A
	NE1_13_20130901_A
	NE1_14_20130901_A

